２０１７年６月７日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 井手 春芳

ジュニア委員長 加來 雅雄

Ｕ12技術委員長 井口  大

２０１７年度 第４回福岡県トレーニングセンター開催について

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、Ｊｒ委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期だ

と思いますが、関係者への連絡 及び 選手の派遣の件、宜しくお願いいたします。

記

１ 日 時  ２０１７年６月２４日（土） ９：３０集合  １５：００終了予定

２ 会 場  福岡フットボールセンター・人工芝Ｃピッチ

福岡市東区香椎浜ふ頭１丁目２－１６  ＴＥＬ０９２－６７４－２９００

３ 参 加  Ｕ-１２福岡県トレセン選手３０名 （ＦＰ：２５ ・ ＧＫ：５名）

４ 内 容  トレーニング・ゲーム

※「フットボールフューチャープログラムトレセン研修会」参加選手最終選考会

       ※ＧＫは、同ピッチにて行われる「ＧＫキャンプＵ-１２」に参加。

５ 所持品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・昼食・着替え・暑さ対策（帽子など）

※参加費１０００円

※追加選手は、参加承諾書・スポーツ傷害保険料８００円を持参ください。

※福岡県トレセンに後期から加入した選手はウェアを配布いたしますので、

ウェア代金のご準備をお願いします。（おつりがないようにお願いします。）

◆ウェア金額：ジュニアサイズの方（１５０・１６０）・・・３,７００円

大人サイズの方（Ｓ・Ｍ・Ｌ）・・・３,９００円

◆ 責任者   井口 大（福岡県サッカー協会 Ｕ-１２技術委員長）

携帯TEL：090-3198-7812

ＰＣMail： acf.iguchi@gmail.com